prudentiae et benignitatis rationem quam in eadem re adhi-

buit Benedictus XIV, Decessor illustris, beneque de natione

vestra promeritus deliberatum Nobis est imitari: qui multa

peropportune constituit, auctoritatem temperans indulgentia.

Ex hac porro indulgentia, similiter Nos ut est ille professus,

uberem in dies spiritualium gaudiorum messem expeclamus,
1 IOANN. XIII, 35.

l
'

Philipp. I, 8.
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lucrum scilicet animarum ad gremium Ecclesiae redeuntium:

probe enim intelligent, Nos pastoris lesu Christi vicem in ter-

ris tenentes, tantum quaerere et salvum velle quod perierat ;

ovesque inventas, non virga timoris, sed officio caritatis ad

ovile congregare
l
. Cor Nostrum ita patet ad vos : et quo-

niam alia nulla Nos movet ad hortandum causa, nisi caritas

Christi lesu, in suam vos hereditatem vocantis, eadem vos ad

respondendum moveat impellatque, obsecramus.

Quae quum ita sint, si unitatis catholicae studia tota Aegypto

quotidie invalescant, quique coepere boni fructus, uberius con-

sequantur, turn vero poterit Alexandrina ecclesia, quod vos

percupere significastis, ad praestantiam veteris prosperitatis

fidenter niti; poterit iusta sibi et beneficia et ornamenta a ro-

mana Ecclesia, matre nunquam non amantissiraa, expectare.
-
Auspicia fauste emergentia benigne foveat Sanctorum prae-

clara cohors quos in caelum Aegyptus transmisit, beatissimus-

que Petrus atque carissimus ei Marcus, vestrae auctores iidem-

que patroni ecclesiae
;
maxime vero sanctissima Virgo MARIA,

cui decus divinae matris Cyrillus idem constantia mirifica as-

seruit.

Illud est denique exorandum, ut ipsa FAMILIA SACRA quae

divino iussu regionem istam profuga invisit beavitque hospi-

tem, atque in proavis illis vestris semina prima indidit caele-

stis doctrinae et gratiae, ea vos salutariter respiciat singulos

universes, muneribusque priscae pietatis cumulatissime donet.

Datum Romae apud Sanctum Petrum die XI lunii anno

MDCCCXCV, Pontificatus Nostri decimo octavo.

LEO PP. XIII.

1 Pastoralis Instr. ad Coptos, Eo quamvis lempore, an. MDCCXLV.

BEL DIRITTO DI MORIRE

I.

Lamento oggi comune ai piu e, che si parla troppo di di-

ritti e troppo poco di doveri; e non si avverte che questa e

conseguenza della Magna Carta dei Diritti deWuomo, promul-

gatasi un secolo fa, e divenuta col tempo un semenzaio di di-

ritti, che spuntano come i funghi nei boschi dopo la pioggia.

La presente generazione e tribolatissima dal diritlo di vivere,